
Uchwała Nr  1702/13                     
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 lutego 2013r. 
 

w sprawie ustalenia zasad i okoliczności wykorzystywania Herbu 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
       Na podstawie § 4 uchwały Nr XXVI/471//12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie ustanowienia Herbu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:         
 

§ 1. 
 

       Herb Województwa Świętokrzyskiego może być używany tylko  
w kształcie, proporcjach i barwach zgodnych ze wzorcem graficznym przyjętym 
uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie jego 
ustanowienia.   

§ 2. 
 

       Prawo używania Herbu Województwa Świętokrzyskiego przysługuje: 
organom Województwa Świętokrzyskiego, Urzędowi Marszałkowskiemu 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wojewódzkim samorządowym 
jednostkom organizacyjnym i innym jednostkom organizacyjnym województwa. 

 
§ 3. 

 
       Wizerunek Herbu Województwa Świętokrzyskiego można umieszczać na 
budynkach, w pomieszczeniach urzędowych oraz w salach posiedzeń 
należących do organów Województwa Świętokrzyskiego, Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych i innych jednostek organizacyjnych 
województwa. 
 

§ 4. 
 

       Wizerunek Herbu Województwa Świętokrzyskiego może być 
wykorzystywany do oznaczenia materiałów reklamowych, promocyjnych  
i informacyjnych Województwa Świętokrzyskiego, których wydawcą lub 
wspierającym, w szczególności finansowo, jest Województwo Świętokrzyskie 
na podstawie zawieranych umów i porozumień. 

 
 
 



§5. 
 

       Wykorzystanie Herbu Województwa Świętokrzyskiego w celach 
komercyjnych, jako oznaczenie przedmiotów przeznaczonych do obrotu 
handlowego, a także zamieszczanie go w znaku towarowym – wymaga 
każdorazowo uzyskania zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 
wyrażonej w formie uchwały. 

§6. 
 

       Cofnięcie zgody na używanie Herbu Województwa Świętokrzyskiego 
następuje w przypadku, gdy podmiot, który tę zgodę otrzymał, narusza zasady 
określone w zezwoleniu na jego wykorzystanie.. 

 
§7. 

 
       Traci moc uchwała Nr 122/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 25 października 1999r. w sprawie umieszczania herbu województwa 
świętokrzyskiego na przedmiotach, w tym przeznaczonych do obrotu 
handlowego oraz zamieszczania w znaku towarowym lub usługowym. 

 
§8. 

 
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§9. 

 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                    Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                               Grzegorz Świercz  


